Резултати испита из Екологије, одржаног 5.9.2019. године 

	Презиме и име
	Број индекса
	настава
	домаћи
	семинар
	тест 1
	тест 2
	поена
	ОЦЕНА

	Урошевић Јована
	2018/0037
	3
	
	
	37
	18
	58
	6

	Јовановић Јована
	2018/0041
	5
	2
	5
	50
	19
	81
	9

	Милисављевић Матеја
	2018/0053
	3
	
	
	51
	27
	81
	9

	Презиме и име
	Број индекса
	настава
	домаћи
	семинар
	тест 1
	тест 2
	поена
	ОЦЕНА

	Чугаљ Дејан
	2018/0402
	5
	6
	
	36
	9
	/
	5

	Кресојевић Даница
	2018/0407
	5
	6
	
	48
	27
	86
	9

	Димитријевић Ања
	2018/0410
	5
	
	
	47
	29
	81
	9

	Обрадовић Наталија
	2018/0414
	3
	
	
	41
	19,5
	64
	7

	Милановић Марко
	2018/0415
	1
	
	
	36
	18
	55
	6


Положили су студенти који су остварили најмање 36 поена на тесту 1 и најмање 18 поена на тесту 2.

Контакт мејл: jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs 
Упис оцена: четвртак, 26.9. у 12 сати.

Са предмета

